各位

2025 年 1 月 20 日

 会社名  株式会社トワライズ

（コード番号 267A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長      古山 英明

問合せ先  常務取締役経営統括部長  髙田 裕文

Ｔ Ｅ Ｌ 0859-35-1714

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.towarise.jp

当座貸越契約（借入極度額の増額）の締結に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり当座貸越契約（借入極度額の増額）を締結いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．当座貸越契約（借入極度額の増額）締結の目的

今後の事業規模拡大によって、運転資金のさらなる増加が見込まれており、融資枠を確

保することで、積極的な事業戦略の推進を実現していくことを目的としています。

２．当座貸越契約（借入極度額の増額）締結の内容

（１） 契約締結先１ 島根銀行

①  契約極度額 （変更前）10 億円

（変更後）20 億円

②  契約締結日 2024 年 11 月 20 日

③  契約期間 2024 年 11 月 20 日～2024 年 11 月 30 日

（以後 1 年更新）

④  資金使途 運転資金

⑤  担保の有無 有り

（２） 契約締結先２ みずほ銀行

①  契約極度額 （変更前）15 億円

（変更後）25 億円

②  契約締結日 2024 年 12 月 26 日

③  契約期間 2024 年 12 月 30 日～2025 年 11 月 30 日

（以後 1 年更新）

④  資金使途 運転資金

⑤  担保の有無 有り

（３） 契約締結先 3 山口銀行

⑥  契約極度額 （変更前）12 億円

（変更後）15 億円

⑦  契約締結日 2024 年 12 月 2 日

⑧  契約期間 2024 年 12 月 2 日～2024 年 12 月 31 日

（以後 1 年更新）

⑨  資金使途 運転資金

⑩  担保の有無 有り

３．今後の見通し

本契約が当社の業績に与える影響は軽微であります。

以上